245
DOM/ES - Edição Nº2.551

quarta-feira, 10 de Julho de 2024

Afonso Cláudio/ES, 09 de julho de 2024.

Sueli Rosa Gardino Pereira
Agente de Contratação

Protocolo 1359568

Portaria

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL
MULTIFINALITARIO GUANDU
C.N.P.J.:	 02.270.946/0001-01
Município: AFONSO CLÁUDIO

Página : 1 /   1

PORTARIA Nº 21/2024, de 2 de Julho de 2024.

Abertura de crédito adicional suplementar, no
Orçamento programa de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CIM GUANDU, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Resolução
Orçamentária do Consórcio CIM Guandu nº 002/2024
de 24 de janeiro de 2024.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício Crédito
no valor de R$ 20.650,00, para a(s) seguinte(s)
dotação(ões) orçamentária(s):
01.00	 - CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU
01.01	 - CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU
01.001.18.122.1.2001-3.3.90.36.00.00.00.00
- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA
FÍSICA	R$20.650,00
1.500.0000.0000	 Recursos não Vinculados de
Impostos	 20.650,00
Art. 2º - Para atendimento da Alteração Orçamentária
que trata o artigo anterior serão utilizados recursos
provenientes de:
01.00	 - CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU
01.01	 - CONSÓRCIO PÚBLICO RIO GUANDU
01.001.18.122.1.2001-3.3.90.39.00.00.00.00
- OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURIDICA	 R$20.650,00
1.703.0000.0000	 OUTRAS TRANSFERÊNCIAS DE
CONVÊNIOS OU INSTRUMENTOS CONGÊNERES
20.650,00

Art. 3º - Esta Portaria, entrará em vigor na data
de sua assinatura, revogada as disposições em
contrário.

Afonso Cláudio/ES, 02 de Julho de 2024.

CHRISTIANO SPADETTO
Presidente

ANA PAULA ALVES BISSOLI
Secretária Executiva

ALESSANDRO RODRIGUES GOMES
Contador

Sistema Contábil - Betha Sistemas. Usuário:
MarcosHolz. Emissão: 08/07/2024, às 16:14:38.
Protocolo: d36f89aa-43c8-4964-8e1a-9fef07df79ed

Protocolo 1358634

Consórcio Público PRODNORTE

Deliberação

CHAMADA PARCIAL DOS CLASSIFICADOS NO
PROCESSO SELETIVO 01/2024

Os membros da comissão de processo seletivo
simplificado instituída pela portaria 018/2023 do
CONSÓRCIO PRODNORTE,
Considerando a divulgação do resultado final do
Processo Seletivo Simplificado 01/2024, publicado em
05 de fevereiro de 2024, edição 2.449, pág.352/354
https://ioes.dio.es.gov.br/dom;
Considerando que a homologação deverá ser com a
apresentação dos títulos dos classificados;
DECIDEM
1)	 A chamada para a apresentação dos títulos
declarados na inscrição e demais documentos
previstos será no dia 15 de julho de 2024 de 12
às 17 horas.
2)	 A não apresentação dos referidos títulos
na data e horário estipulados acarretará na
reclassificação do candidato, conforme prevê o edital
no item 8.3.
3)	 Segue a lista dos convocados:

CARGO - MEDICO VETERINARIO
CLASSIF. Nº

INSC
NOME CARGO PONTUAÇÃO

2º 12 FABIANO MARTINS DOS
SANTOS

MÉDICO
VETERINÁRIO

15,60

Pinheiros/ES, 08 de julho de 2024.

Marcelo Oliveira Almeida            Naiara Lopez
Brito         Flávio Marx Bernardo Silvestre
Presidente	                         Membro
Relator

Protocolo 1358654

Instituto de Previdência e Assistência dos
Servidores do Município de Aracruz - IPASMA

Portaria

               PORTARIA Nº 6.561 DE 09 DE JULHO
DE 2024

HOMOLOGAR FÉRIAS

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E
ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICIPIO DE
ARACRUZ - IPASMA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES